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Distriktsredaktörer 2025-2026
D232 Astrid Viklund/ Skellefteå
D233 Kerstin Jonson/Sandviken
D234 Annika Sandén/Örebro
D235 Efwa Höglund/ Stockholm Ekerö
D236 Ann Robertzon/Göteborg Norra
D238 Ingela Lundin/Skövde S:ta Elin
D239 Elisabeth Nelson/Staffanstorp
D240 Ann-Charlotte Fröberg/Bromölla Sölvesborg
D241 Birgitta Källmark/Västervik, Margareta von 
Hausswolff Oscarsson/Västervik 

Redaktören har ordet

Välkomna alla 36 nya medlemmar !

Omslagsbilden
Att Inner Wheel har stor bredd, 
inte bara verksamhetsmässigt 
utan också åldersmässigt, kan 
vara intressant att uppmärk-
samma. Omslagsbilden denna 
gång är därför MGA Koula Gille, 
en pigg 100-åring som betytt 
extra mycket för Inner Wheel. 
Läs mer om Koula och hennes 
engagemang på sidan 10.
Foto: Eva Gille

Så var det dags att sammanfatta ännu 
en innehållsrik sommar. Att Inner 
Wheel har många aktiva medlemmar 
märker du när du läser IW-nytt. En 
rapport från vårt årliga informations-
möte finns också med. Det är ett 
möte med våra distriktspresidenter, 

funktionärer och SIWR (Svenska Inner 
Wheel Rådet). I reportaget från infor-
mationsmötet i Nässjö nämns även 
vår yngsta distriktspresident, Johanna 
Markusson, 36 år. Hon är DP i D234 
och medlem i Kristinehamn IWC.
På informationsmötet fick underteck-

nad mottaga en IW-ros som tack för 
sitt redaktörskap. Bilden togs påpass-
ligt av Elisabeth Nelson som samtidigt 
lyckades fånga vårt nya råd i ett glatt 
sammanhang. Rosen vill jag dela med 
alla er som bidrar till varje nummer av 
IW-nytt. Tack för att ni finns! 

Ursula Hellberg

233 Bollnäs-Edsbyn Viola Hedberg
233 Bollnäs-Edsbyn Viveka Larsson
234 Hagfors Anette Forssten Seiser
234 Hagfors Anita Fridberg
234 Hagfors Ulrika Hansson
234 Hagfors Debbie Jörgensen Ågren
234 Hagfors Solveig Palmér
234 Hagfors Karin Pihlström
234 Hagfors Ellen Pleva
234 Kristinehamn Susanne Fredriksson 
234 Kristinehamn Liv Maxe Larsson
235 Mariehamn Ann-Christine Eriksson
235 Sigtuna-Arlanda Elisabet Brauste
236 Göteborg Norra Ann Fredriksson
236 Göteborg Södra Margaretha Nord
236 Uddevalla Skansen Barbro Ingemarsdotter 

Bergström
238 Lidköping Barbro Börjesson
238 Skövde S:ta Elin Mari Cardell- Stienna

238 Skövde S:ta Elin Cristin Hufvudsson
238 Skövde S:ta Elin Annika Lund
238 Skövde S:ta Elin Carina Palmkvist
239 Helsingborg Anna Åkerhielm
239 Höganäs Gun Jacobsson
239 Skurup Kristin Adegran
239 Skurup Christina Andersson
240 Alvesta Birgitta Johansson
240 Alvesta Gun-Britt Östling
240 Bromölla-Sölvesborg Birgitta Bergström
240 Hässleholm Rose-Marie Wingren
240 Karlshamn Anitha Fredriksson
241 Norrköping Norra Anna-Carin Patrickson
241 Vadstena Kerstin Eskilsson
241 Vimmerby Gunilla Brander
241 Västervik Christina Ekstrand
241 Västervik Maria Idh
241 Västervik Ingela Pettersson

IW-nytts redaktör Ursula Hellberg tackade för rosen hon fick för sitt arbete med tidningen.
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Rådspresident Birgitta Sallmén 

Låt hjulet snurra!
Tänker mig tillbaka i tiden om hur 
min Inner Wheel historia började…

Året var 2001 och min nybliv-
na golfvän Ann Johnsson från 
Nyköping ställde frågan om 
vi inte skulle bilda en Inner 
Wheelklubb i Gislaved. Jag visste 
då inget om Inner Wheel men hon 
hade erfarenhet från den klubb 
hon tillhört i Nyköping. 

Sagt och gjort - vi skrev en inbjudan 
tillsammans till alla Rotaryfruar i 
Gislaved, ”Kom på en fika och få 
information om Inner Wheel”. Tjugo
fyra nyfikna damer dök upp i mitt 
hem. Efter kaffe med dopp och Anns 
positiva och inspirerande berättelse 
om hur trevligt och givande det är 
i en klubb med kvinnor som sätter 
vänskap och hjälpsamhet i fokus, blev 
det 20 intresserade som ville fortsätta 
att träffas. Efter ett år med en så kallad 
interimklubb var det så dags för char-
ter i september 2002. Jag blev utsedd 
till charterpresident och vi fick en 
styrelse mycket lätt. Vi hade god hjälp 
av past distriktspresident Ingegärd 
Vårbrant från Jönköping-Bankeryd 
IWC. 

Mitt eget IW-hjul rullade runt och 
vi hade mycket trivsamma möten. Så 
blev jag distriktspresident två verk-
samhetsår. När hjulet rullat runt igen 
fick jag frågan om att bli vice råds
president. Nu har hjulet gått ett varv 
till och jag är nybliven rådspresident.

Tack för förtroendet! 
Det är både stort och en utmaning 
att vara med i Svenska Inner Wheel 

Rådet och få möjlighet att träffa alla 
fina, kunniga och inspirerande Inner 
Wheelkvinnor från Sverige, Europa 
och slutligen hela världen, när det 
blir Convention i Manila, Filippinerna 
2027. 

Tankar och mål 2025/26 
Vilka är då mina tankar och mål för 
detta verksamhetsår 2025/26 som 
startat upp med ett givande informa-
tionsmöte i Nässjö?

Jag känner en stark tilltro till alla 
IW-kvinnor som finns i Sverige och 
som representerades av funktionärer 
från våra nio distrikt. Många bekanta 
ansikten men också nya, vilket är 
viktigt för att IW-hjulet ska fortsätta 
snurra. Viljan att ta hand om alla våra 
medlemmar och att jobba för att få 
nya medlemmar är ett gemensamt 
mål. Det kommer vi lyckas med om 
alla hjälps åt. Jag drömmer om att var-
je IW-medlem bjuder med minst en 
gäst under 2025/26. Om var 10:e gäst 
blir medlem får vi 270 nya medlem-
mar vilket är mitt mål! Vi måste synas 
mer så min önskan inför ORANGE 
DAY den 25 november är ett stort 
engagemang i klubbarna! 

Kolibri är årets symbol
Kolibri är den symbol som årets 
distriktspresidenter och jag valt 
tillsammans. Glädje, energi och styrka 
är kolibrins egenskaper och vi vill att 
alla klubbar ska ”glöda av energi” och 
våra klubbmöten ska inspirera och 
engagera. Nu sätter vi Inner Wheel på 
kartan – vi finns ju redan repre-
senterade i FN med konsultativt 

status. Ta varje tillfälle att göra Step 
up & Lead by Example – visa vad vi gör 
och vad vi står för!
Sköna Söndag i Vimmerby som anord-
nades av Inner Wheel förra hösten 
blev ett populärt evenemang och det 
kommer säkert ge ringar på vattnet. 
Besök en annan klubb i Sverige och ta 
med dig en bekant som du känner där 
som gäst, så kan ett intresse väckas 
och du har hjälpt till att rekrytera. 
Tveka inte när du blir tillfrågad att ta 
en plats i styrelsen. Säg JA för det är 
kul och man växer med uppdraget.
Ha en kul inspirerande Inner Wheel-
höst och glöm inte dela med dig av 
idéer som dyker upp! Det är vi kvinnor 
som är styrkan i Inner Wheel och när vi 
jobbar tillsammans kan mycket ske!
 

Birgitta Sallmén 
Rådspresident 2025–2026

Birgitta Sallmén

Kolibrin är årets symbol.
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Nationalrepresentant Ingrid Haggårds

Internationella kontakter  
och synlighet

Ingrid Haggårds.

Dresscode Orange i Gislaved.

Kandidater till VU

Övergången från Rådspresident till Nationalrepresentant 
(NR) innebär att jag nu är länken mellan det internationella 
Inner Wheel och Sverige. Vi finns i 104 länder, även om 
det mest handlar om Europa. Just nu pågår förberedels
erna inför European Meeting i Split, Kroatien i slutet av 
september. Jag och rådspresidenten har redan deltagit i 
flera teamsmöten, nu uppdelade i 4 grupper efter vilken 
inriktning vi själva ville välja. Vi valde ”Hur vi i olika länder 
optimalt engagerar och ger våra medlemmar en stimule-
rande klubbupplevelse”. Vi kommer hålla ett anförande om 
hur vi gör i Sverige och förhoppningsvis få med oss andra 
länders strategier hem.

Uppdraget 
För övrigt ska NR ha hand om rapporter, protokoll och 
skrivelser som översätts från och till engelska. Kontakt med 
distriktens DISO och past presidenter håller jag genom 
månatliga 45-minuter långa teamsmöten under året. Att 
synliggöra vår organisation och göra oss kända i landet 
ingår också i mitt uppdrag.

Orange Day och OTW (Orange the World)
Den 25 november och 16 dagar framåt kan vi vara med och 
tända gnistan så att eldsbudskapet att STOPPA VÅLD MOT 
FLICKOR OCH KVINNOR kan sprida sig. Det är något som 
ALLA kan engagera sig i. Bilda en arbetsgrupp i klubben, 
kontakta kommunens politiska högkvarter och ta reda 
på hur de tänker manifestera dagen! Vi ska ”oranga” oss, 
i klädsel och prylar. Jägarnas orange sjalar och band är 
användbara. Vi kan ha ett litet bord med kaffe och foldrar 
och avsluta dagen tillsammans över något gott (som klub-
ben på bilden gjorde ifjol). På hemsidan finns fler tips om 
vad man kan göra. Men det brinner i knutarna tidsmässigt, 
sätt i gång bums!

En annan fråga jag ärvt från förra nationalrepresentan-
ten Eva Gille är den kontakt vi haft med ett universitet om 
att studenter i kommunikationskurser ska få som uppgift 
att marknadsföra Inner Wheel. Vi har en idéskiss som kan 
starta när klartecken ges.

Glad höst!
Ingrid Haggårds, NP 2025–2026

Sökes Sökes 
Som sammankallande i valberedningen i Rådet 
behöver jag förslag på kandidater till tre poster i 
rådets VU.  
1. En ny vice Rådspresident 2. En ny Rådsskattmästare.  
3. En ny Rådsarkivarie. Förslagen ska vara klara till höstens 
rådsmöte i Katrineholm i november. Hör av dig till mig på 
i.haggards@telia.com om du har lämpliga kandidater.

Jag vill slutligen uppmana klubbstyrelser att, förutom 
den vanliga IW-informationen på klubbmötet, ha med 

både nationella och internationella inslag från hemsidan. 
Gärna med en liten diskussion. Klubbstyrelsen ska ju 
känna till sin klubbs åsikter vid distriktsmötet. Med risk för 
att slå in redan öppna dörrar med denna uppmaning, vet 
jag att det finns klubbar där hemsidans information sällan 
tas upp på klubbmöten. Hemsidan Inner Wheel Sverige är 
ett ovärderligt hjälpmedel för att bättre lära känna vår 
organisation.                                                         
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Dr Linyonyi besöker flickhemmet varje helg för att kolla upp flickornas hälsa. 
På bilden står han tillsammas med Bosse och Martti.

Med bästa IW hälsningar
Anita Olla/ Mark Inner Wheel Club

Om ni vill ta kontakt med Bosse Lindell för 
ett föredrag, kan ni antingen kontakta  
honom direkt, eller mig så kan jag  
förmedla den önskan.
lindell.bosse@gmail.com
anita.olla@outlook.com

Senaste nytt från  

GARISSA
Här kommer en liten uppdatering från Bosse Lindell 
angående vårt projekt GARISSA.

Bosse skickar ett stort TACK till alla Inner Wheelklubbar i Sverige 
som har skänkt pengar till Garissa-stiftelsen. Det var mycket 
utöver det förväntade, så han är så tacksam att de kan fortsätta 
att driva flickhemmet och skolan vidare, på ett sätt som gör att 
flickorna får den utbildning och det trygga boende de föräldralö-
sa flickorna så väl behöver.

Bosse Lindell kommer gärna till våra klubbar för att 
berätta om Garissa. Här välkomnas han av KP Birgitta 
Dahl vid ett tidigare besök i Alvesta.  
Foto Anita Svedenbrandt.

•	 Man har ett nytt skolsystem i Kenya sedan 1/1 
2025, vilket innebär förändringar i skolornas 
infrastruktur. Återkommer om detta när 
informationen är uppdaterad.

•	 Dr Linyonyi besöker flickhemmet varje helg för 
att kolla upp flickornas hälsa. Fem till tio flickor 
brukar behöva behandling varje gång, men inga 
allvarliga sjukdomar förekommer.

•	 För tillfället bor det 135 flickor på vårt flickhem, 
ytterligare ett hundratal kommer utifrån för att gå 
i vår skola.

•	 För övrigt har det varit lugnt i Garissa, inga 
Al Shabab eller andra oroligheter och inga 
naturkatastrofer med översvämningar eller torka.

•	 Ett laboratoriemikroskop är nerskickat, det andra 
var utslitet.

•	 Nästa resa till Garissa är planerad till den 25 
januari 2026.

•	 Den 5 november ska Bosse och stiftelsens 
sekreterare Maria Claes besöka Halmstad-
Tylösand IWC och hålla föredrag.

VAD HAR HÄNT OCH VAD HÄNDER:



Informationsmötet är uppstarten för distriktetens 
funktionärer inom Inner Wheel. Denna gång hölls 
träffen i Nässjö. Det blev ett innehållsrikt dygn 
där närmare 50 medlemmar, från Piteå i norr till 
Falsterbo-Vellinge i söder, både fick information, 
inspiration och möjlighet att träffas i mindre grupper.

Vår nya rådspresident, Birgitta Sallmén från Gislaved IWC 
inledde. Hon berättade bland annat om den Interna
tionella presidenten Kay Morlands motto, Step up & Lead 
by Example. Vilket innebär att vi skall ta tag i oss själva och 
göra vad vi säger. Vara vårt bästa jag och inspirera andra. 
Hon presenterade också sin och distriktspresidenternas 
djursymbol som detta år är en kolibri. 

– Den symboliserar glädje och energi. Det hoppas jag 
kunna ge ut till våra klubbar, sa hon.

Synligheten och medlemmarna
Genom aktiviteter på Orange Day och Internationella 
Kvinnodagen samt publicering i sociala medier och 
tidningar av olika slag har vi stor möjlighet att synas. Ett 
distrikt som verkar hittat formeln för detta är distrikt 234 
som ökar mest. Därför var det roligt att lyssna till Gun 
Tönnberg i Hagfors som var med oss digitalt. På bara ett 
par år har klubben fördubblat medlemsantalet. Stor del i 
detta har Veckobladet, ett lokalt annonsblad som också 
tar in reportage och foton från deras månadsmöten.                                                                   
– Är jag ute på stan hejdas jag ofta av nyfikna som vill veta 
mer om Inner Wheel, sa Gun. 

Genom att varje vår dela ut stipendier till två unga 
flickor i avgångsklasserna som följer Inner Wheels ledord 
får klubben också uppmärksamhet. 

RWebmaster Helene Reiner och 
RIT-samordn. Gun Furunger, har 
gjort ett fantastiskt jobb med att 
få vår hemsida mer lättläst och 
användarvänlig.

Vår nya rådspresident Birgitta 
Sallmén tände vänskapens ljus.

Sveriges  yngsta DP, Johanna 
Markusson i D234 uppmanade 
oss att rekrytera men inte glöm-
ma bort dem som redan finns.

DISO i D239 Elisabeth Nelson i 

glatt samspråk med RSek Ruth 

Brunner.

Birgitta Henning från D238 och Inger 
Fungentiusson stod för kvällens 
underhållning.

SIWR 2025-2026 Från vänster RSek Ruth Brunner, NP Ingrid Haggårds, 
sittande RP Birgitta Sallmén, RSkm Ingela Engkvist och vRP Monique 
Mellin.

   Uppstart i Nässjö

Perfect match.
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Projektet Digga Digitalt 
Rådets IT-admin. och webbmaster rapporterade att pro-
jektet gör framsteg. Men allt tar sin tid och det är viktigt att 
klubbarna inte förtröttas i detta arbete. Alla klubbar har inte 
hunnit lika långt i sin ”utbildning”. Använd datorn när det 
går för det är mycket svårare att navigera genom mobilen 
än genom datorn var ett råd. Gun Furunger berättade att 
hon erbjuder IT-mingel i sin klubb innan varje klubbmöte. 
Ett tips att ta efter? På hemsidan under fliken Bibliotek finns 
en underavdelning som heter Lathundar. Där hittar man 
många andra tips att följa steg för steg. 

Narkotikaprojektets vara eller inte vara
Via en länk från Youtube fick mötesdeltagarna möta 
narkotikasökhunden Skip från ett tidigare inslag i Nyhets-

morgon. Skip utnämndes 2024 till årets narkotikasökhund. I 
inslaget berättades om hur hundarna utbildas och belönas. 
Skips favoritlön är en pipleksak. Inslaget hittar du på 
hemsidan under rubriken Våra viktiga projekt. Tryck sedan 
på narkotikabekämpning. Du kan se detta utan att vara 
inloggad. Då vår avsiktsförklaring med Tullverket går ut i 
november måste vi bestämma oss för om vi vill fortsätta. I 
samband med detta kom en motion, från Skövde S:ta Elin, 
som föreslår att vi ska enas om att bara ha två nationella 
projekt och ett lokalt. Röstar man JA till motionen, innebär 
det att projektet med Narkotikasökhundarna upphör den 
22 november 2025 då avsiktsförklaringen löper ut. Röstar 
man NEJ till motionen innebär det att vi fortsätter med 
Narkotikasökprojektet. Slutgiltigt beslut tas på Rådsårs
mötet i Katrineholm 15–16 november i enlighet med 
inkomna omröstningar.

Foto: Ursula Hellberg och Helene Reiner

Funktionärer från hela Sverige laddade upp inför hösten.

Från norr till söder. DP BIrgitta Gleerup, D232 minglade med DP Eva 
Bengtsson Glantz, RSkm Ingela Engkvist, vDSek Eva Claesson och 
DSkm Gun Persson från D239.

vDP Ann-Charlotte Fröberg och DPMia 
Lindskiöld i D240 passade på att prata 
med  RWebmast Helene Reiner.

RSkm Ingela Engkvist ilade 
mellan borden med hand-
mikrofonen.
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”DJURISKA” möten
Sedan 1992 är det kutym att distriktspresidenterna tillsammans med rådspresidenten, det år de 
tillsammans ingått i SIWR, fortsätter att träffas och hålla kontakt med varandra. Det har utvecklats 
till en trevlig tradition som inte bara stärker sammanhållningen i de olika grupperna utan i hela 
Inner Wheel. Varje grupp har hittat på ett eget namn - ofta tvetydigt och lite vitsigt. 

Amiralfjärilarna på besök i Linköping
Fem förväntansfulla fjärilar samlades i Linköping där vi 
började med att besöka Friluftsmuseet i Gamla Linköping. 
Sedan gick färden vidare till den vackra domkyrkan som 
började byggas under tidigt 1100-tal och har byggts om 
många gånger genom tiderna. Just nu installeras en ny 
orgel. I domkyrkans golv finns pärlor i storformat från 
frälsarkransen som skapades av biskop Martin Lönnebo. På 
kvällen blev det många glada skratt och lite allvar hemma 
hos Gunilla som bjöd på god mat och dryck.

Dagen efter var det dags för nästa utflykt, Löfstad slott. 
Slottet uppfördes i mitten av 1600-talet av greve Axel Lillie 
och hans hustru Cristina Mörner. Väggarna i den pampiga 
salongen är fyllda med porträtt av alla män och kvinnor 
som ägt slottet genom århundradena. I biblioteket finns 
cirka 5000 band. Vår kunniga guide Unni berättade och 
gav oss en bild av ett fascinerande slottsliv från förr i tiden. 
På Löfstad slott föddes 1857 fröken Emilie Piper som var 
mycket intresserad av inredning. Med ett kunnigt öga för 
detaljer samt viljan att både förnya och bevara, skapade 
hon en fantastisk slottsinredning som finns bevarad än 
idag. Innan Emilie dog skänkte hon inventarierna till Öst-
ergötlands Museum med tydliga instruktioner att bevara 
alltsammans precis som det var. Byggnaderna och god-

sets ägor förvaltas av Riddarhuset genom en stiftelse. Vi 
avslutade ståndsmässigt vårt besök med lunch på slottets 
värdshus. Sedan flög alla fjärilar vidare och ser redan fram 
emot nästa års träff.

Text och bild: Agneta Larsson 

Gissa vilka som festade på denna tårta.

Lena Gergils-Almqvist, Britt Gars- Peterson, Gunilla Blomqvist, Margareta 
Wesslau och Agneta Larsson välkomnades av ”slottsherren” på Löfstad.

Här redovisas några nätverksträffar som ägt rum den 
senaste tiden. Och här är listan på alla grupperna - mer 
eller mindre livaktiga: 

1992 Papegojor 1993 Lergökar 1994? 1995 Trutar 1996 Gäss 
1997 Storkar 1998 Kronor 1999 Ugglor 2000 Delfiner 2001 Lejon 
2002 Hundar 2003 Rävar 2004 Bin 2005 Igelkottar 2006 Kiwi 
2007 Svalor 2008 Drakar 2009 Nyckelpigor 2010 Skarabéer 
2011 Geparder 2012 Stjärnor 2013 Ormar 2014 Delfiner 2015 
Droppar 2016 Amiralfjärilar 2017 Elefanter 2018 Spindlar 2019 
Humlor 2020 Fjällräv 2021 Berguv 2022 Svärmare 2023 Hjorten 
2024 Myror 2025 Kolibri 
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Vänskapsmöte 2026
Inner Wheel Distrikt 238 bjuder in till 2026 års Vänskapsmöte 
i Skövde under helgen 25, 26 och 27 september 2026. 

Det kommer bli en helg fylld med aktiviteter av kultur, utflykter, 
goodiebags, god mat och underhållning tillsammans med härliga 
Inner Wheelkamrater från hela Sverige. 

Vi kommer att utgå från anrika Hotell Billingen i Skövde där det också 
finns möjlighet till övernattning.                                                      

Mer information, program och anmälningsblankett kommer i IW-nytt 
nummer 4/2025. Välkomna till Skövde!  
Programgruppen för Vänskapsmötet i D238                                      

Nyckelpigor landade i Ystad
De valde att kalla sig Nyckelpigorna när de för 15 år sedan 
avslutade sina år som distriktspresidenter. Nu sitter de i 
vardagsrummet hos sin dåvarande rådspresident, Anita 
Pärsson och minns tillbaka på allt trevligt de haft i Inner 
Wheel.

– Trots att vi inte setts sedan 2019 känns det som vi 
träffades för inte alls länge sedan, säger Lena och de andra 
håller med. Tiden som distriktspresidenter band dem  
samman och vänskapen har bestått.

– Idag är vi sju av tio som håller kontakten från Ystad 
till Boden. Tyvärr fick Siv Moberg som finns i Boden lämna 
återbud, säger Monika Wemrell som själv bor i Ystad och är 
med och arrangerar programmet. 

I tre dagar varar besöket som förutom inbokade luncher 
innehöll ”hemma hos” och en liten stadsvandring.

Text och bild Ursula Hellberg 

Ormar trivdes tillsammans i Småland
Sedan 2014 har glada Ormar slingrat sig samman från norr 
till söder. Bara pandemiåret 2020 höll vi oss hemma men 
sågs via Zoom. I augusti 2025 kom vi med tåg, buss och bil till 
Christina Persson och familjegården Eke Nilsgård i Småland. 
Christina och hennes Tommy stod för ”all inclusive” och 
ordnade golfspel för de tre herrarna, bouleturnering i lagår´n 
och besök i Växjö. Altartavlan och dopfunten i domkyrkan 
imponerade. Bland mycket annat hann vi med Målerås 
Glasbruk, Elin Wägners hem Lilla Björka och en makalös 
gårdsbutik mitt i skogen. Christina är en utmärkt guide och 
berättare – mycket fick vi höra om den nedlagda kyrkogår-
den, familjegravarna, det forna stationshuset med mera! 
Gästfriheten är stor på Nilsgården, fredagskvällens kräftkalas 
glömmer vi inte i första taget! Denna unika gemenskap har 
IW gett oss, vi ser redan fram emot nästa år i Falun.

Hotell Billingen.

Anita Nordqvist (Katrineholm IWC), Rut Bodén (Hudiksvall IWC), Lena 
Lindén (tidigare Arvika IWC) Anita Pärsson (Skurup IWC), Lena-Sofie 
Ågren (Vänersborg IWC) Monika Wemrell (Malmö-Kirseberg IWC).

Ormar sedan 2014 - fr v Kristina, Birgitta, Lilian, Agneta, Christina, Mar-
gareta, Maj-Britt. Laila saknas på bilden.  

Text Lilian Bergholtz, foto  Maj-Britt Vicberg.

Save the 
Save the 

date! date! 
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Change over Ceremony 
i Montrose
Den 23 juni skedde Change over Ceremony inför det nya Inner 
Wheel året. Trish Douglas, Immediate Past President, avtackades 
för sina tre år och Kay Morland, Australien, tog över President
kedjan från Mamta Gupta, Indien. Ceremonin ägde rum på 
George Hotel, Montrose, Skottland som Trish Douglas äger och 
driver. Till ceremonin hade Trish bjudit sina klubbmedlemmar. Vi 
bjöds på bubbel och tilltugg och hade en trevlig stund.   

Ingelög Wyndhamn, IIWvP 2025 - 2026 

MGA Koula Gille 100 år ung
Sveriges första MGA, Koula Gille, har 
fyllt 100 år. Klädd i en vacker grön 
klänning firade hon i slutet av augusti 
sin 100-årsdag tillsammans med barn, 
barnbarn och barnbarnsbarn. Koula, 
som fortfarande är sällsynt pigg och 
alert, höll själv tal ett antal gånger 
under dagen. Bland de många som 
hörde av sig till hennes födelsedag 
fanns världspresidenten från 1993 
Anita Aggarwal som ringde henne 
från Delhi i Indien. Från Karlstad IWC 
kom en alldeles särskild blomsterhäls-
ning. Koula gick in som chartermed-
lem i denna klubb 1964, numera är 
hon dess hedersmedlem. 

Stort engagemang i Indien…
När Koula år 2002 belönades med 
MGA (Margarette Golding Award) 

blev hon den första i Sverige. Ord 
som engagerad, uppoffrande, generös, 
outtröttlig, kunnig och alltid lojal mot 
IIW, är omdömen som speglar hennes 
gärningar. Hennes klubbkamrat, i 
Karlstad IWC, AHM Monica Olsson, 
beskriver henne som ”inkarnationen 
av IW”.

Koula kom särskilt att arbeta med 
projekt i Indien. Resorna skedde alltid 
på egen bekostnad med motivet att 
hon blivit personlig vän med sam-
arbetspartners i Indien. Bland annat 
tog Koula på sig ansvaret för att driva 
familjeplaneringsprojektet "Malti 
Rana" i Gujarat, Indien 1982–1985. Hon 
startade också projektet för möd-
ra- och barnavård (MCC) i New Delhi 
1985. Det var ett samarbete med fem 
distrikt i Indien, Sverige och Danmark. 

Under tio år var hon projektansvarig. 
Projektet är fortfarande i gång med 
stöd från Danmark. Tillsammans med 
sin make har hon även tjänstgjort i 
Rotarys Läkarbank i Kenya. 

…och Karlstad
I Karlstad startade och implemente-
rade hon tillsammans med en grupp 
kvinnor, ett lokalt projekt för att skapa 
skyddat boende för misshandlade 
fruar och kvinnor, och deras barn, "Alla 
kvinnors hus". Koula är fortfarande 
(heders)medlem i Karlstadsklubben 
men bor sedan tio år i Stockholm. 
Även om hon inte klarar att ta sig till 
mötena läser hon fortfarande IW-nytt 
och månadsbrev med stort intresse. 

Koula Gille tillsammans med äldste sonen Filip. Eva, vår förrförra RP, tog bilden på sin svärmor, make 
och deras barn.
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PÅ KRYSS MED IW
Under en vecka i mitten av maj kryssade ett tjugotal 
kvinnor från europeiska Inner Wheelklubbar med skeppet 
AIDAdiva i Östersjön. Syftet med kryssningen var att främja 
IW-gemenskapen och utbyta erfarenheter, berättade 
initiativtagaren Gabriele Schrümpf från Österrike. 

Det blev en härlig mix av kvinnor från Europa. 
Störst var gruppen från Albanien som deltog med åtta 
kvinnor. Medlemmar från Tyskland, Belgien, Grekland, 
Storbritannien och Schweiz fanns också med. Däribland 

den tidigare IIWP Charlotte de Vos från Belgien.  
En av deltagarna kom från Marocko, som är associerade 
med Frankrike genom Inner Wheel FAMAT. Genom vår 
WhatsAppgrupp Baltic Cruise IW 2025 höll vi också kontakt 
och delade bilder och nyttig information. Också utanför 
båten fanns det tillfälle till nya möten. I Helsingfors bjöd 
den lokala IW-klubben in till en liten träff på ett närbeläget 
hotell. Till sina gäster gav de varsin röd ros.

Foto: Medlemmar i Baltic Cruise IW 2025

Sightseeing i Riga. Gunnel foto-
graferade flitigt.

En kväll var det white party. I förgrunden  ös-
terrikiska Gabriele Schrümpf, initiativtagare till 
kryssningen.

Sissy från Grekland presenterar sig.  Hon har många 
IW-kontakter och kommer bland annat att med
verka som talare vid European Rally i Aarhus.

Marokanska Fouiza berättade att 
landet undergått stora politiska och 
sociala förändringar under senare 
tid. Förr var det till exempel tillåtet 
med fyra fruar.

Albanien hade både flest och yngst deltagare. IW 
har funnits i landet sedan 2009. Liksom i många 
andra europeiska länder är anknytningen till 
Rotary fortfarande stark.

Shuffleboard måte man ju prova.

Ulla Abel-Greune från Tyskland hade det 
trevligt med Gertie Stenkula och Gunnel Svärd 
från Sverige.

AIDAdiva.
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Våravslutning och 
40-årsjubileum
Eksjö IWC startade 1985. Det firade vi med en resa till 
Bruzaholm. Vi vandrade i den vackra bruksmiljön till 
Bruzaholms Bruksmuseum och fick en guidning av Yvonne 
Nilsson. Hon tog med oss på en tidsresa från 1660 om 
Brukets historia med gjutgods, smide, pumpar med mera 
till idag då skolklasser får uppleva livet för 100 år sedan i 
bruksmiljö. 
Sedan vandrade vi över till Kristallen. Kristallen var tidigare 
ett växthus som efterhand övergavs. 2016 startade Fören-
ingen Kristallen en restaurering av byggnaden. Numera 
används den till konstutställningar, konserter och föreläs-
ningar. Det blev en mycket trevlig och intressant utflykt. Vi 
avslutade resan med god mat och dryck.

Text Monica Björlingson, foto Gunilla Alm Backman

Biskopen berättade 
minnen 
I maj bjöd Falu IWC in till InterCitymöte. Talare var biskop-
en emeritus i Västerås stift, Thomas Söderberg. Thomas 
berättade, med glimten i ögat, om minnesvärda händelser 
under sitt liv och vi åhörare lyssnade fascinerat på hans 
berättelse. 
Stor betydelse för yrkesvalet hade hans farmor och farfar, 
prosten och prostinnan i Skinnskatteberg. Enligt Thomas så 
bestämde farmor helt enkelt att det var präst han skulle bli. 
I unga år gjorde Thomas sin ”politiska värnplikt” i Center-
partiet. Det var viktigt att engagera sig för människor och 
demokratin och det politiska arbetet gav goda kunskaper i 
hur en organisation fungerar. Thomas prästvigdes 1982 och 
har tjänstgjort i många pastorat i Dalarna. Han har gärna 
rest runt till församlingarna och deltagit i deras arbete då 
han betonar att det viktigaste är samtalet och det lokala 
sammanhanget. 
Västerås stift har flera vänstift ute i världen och Thomas 
uppskattar även de kontakterna mycket. Han berättade 
med värme om vänstiften i Moçambique och Tanzania som 
han besökt ett flertal gånger. Tack Thomas för en rolig och 
intressant berättelse!

Text Anna-Kari Rynoson, foto Maj-Britt Wickberg

Bli svårlurad  
– inte lättlurad
Det är lätt att bli lurad, och det kan hända oss alla. Alingsås-Lerum- 
Vårgårda IWC fick många bra råd från Anna Green om hur vi ska undvika 
bedragarna. Hon tipsade oss om att läsa www.svarlurad.se , där man 
kan göra ett test med de vanligaste frågorna från bedragarna. Vi behöver 
ständigt bli påminda om detta.

Text Margareta Mannerstål, foto Sonja Olsson

Biskop emeritus Thomas Söderberg var en uppskattad gäst på InterCi-
tymötet. Här flankeras han av Anne Charlotte Olofsson, klubbpresident 
Sandviken IWC, Annkatrin Forsling, DP, Rådspresident Ingrid Haggårds, 
Christina Jonsson, klubbpresident Borlänge-Tunabygden IWC och 
Mona Anestedt klubbpresident Falu IWC.

Christina Gustafsson, Ann-Kristine Bäckman och Lena Wireskog från 
klubbmästeriet ordnade maten.
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Fåglar hjälper 
Heléne att forska
På aprilmötet i Borås Sjuhärad IWC föreläste 
Heléne Aronsson, doktorand i biologi och miljö
vetenskap vid Göteborgs Universitet, om “Vad 
fåglar kan berätta”. I sin forskning använder hon 
teorier att mäta hur fåglar reagerar på föränd-
ringar i landanvändning och undersöker olika 
uttryck hos arter och varför vissa klarar sig bättre. 
Av jordens uppskattade 9 miljoner arter är två 
miljoner upptäckta och beskrivna, hälften riskerar 
att försvinna. Målet för Helénes forskning är att 
tillsammans med Volvo och Ikea utveckla och ta 
fram bra förutsättningar för biologisk mångfald.
Birgitta Brissman höll 3 minuter om sin och hen-
nes mans emigrantresa till Canada år 1967–1968. 
Ännu en trevlig IW-kväll avslutades med Garissa
lotteri med många vinster. 

Text och foto Birgitta Widell

Sommaravslutning 
på Kärrhults Gård
Gislaved IWC höll årets sommaravslutning på Kärrhults 
Gård strax utanför Broaryd. En helt ljuvlig plats som 
utvecklats av familjen Malmborg men framför allt genom 
Elsa Malmborgs stora intresse för växter och odling. Här 
vandrade vi runt och beundrade den vackra trädgården 
med dess planteringar av många olika rhododendrer, 
azaleor, näsduksträd och en mängd andra växter. 
Vi åt en vegetarisk buffé som kom från de egna odlingarna. 
Jubilerade klubbmedlemmar hedrades och avgående 
presidenten Hjördis Valkama-Larsson avtackades medan 
tillträdande presidenten Inger Elmståhl välkomnades.

Text Inger Elmståhl, foto Birgitta Sallmén

Heléne Aronsson forskar om biologisk mångfald.

Trädgården och familjens tankar på utveckling av verksamheten 
presenterades av dottern Ester Davidsson som nu tagit över driften på 
Kärrhults gård.

IW-medlemmar hjälpte 
tullen på Arlanda
En fin majdag åkte vi, tre damer från Örebro IWC, i en bil full av 
insamlade väskor. Uppdraget var att agera figuranter och bära  
narkotika genom tullen på Arlanda. Vid Rosersbergs Hundskola 
möttes vi av Hundförare Malin Ingelög. Malin berättade om hur 
man väljer ut och tränar en narkotikasökhund. 
Sedan fortsatte vi till Arlanda. Där preparerades vi med narkotika 
i fickor, strumpskaft och glasögonfodral. I tullkön slank vi in bland 
passagerarna som ”figuranter”. Hundarna fick markera på oss och 
träffade i stort sett klockrent. En fantastisk dag för oss att få träffa 
motiverade och duktiga tulltjänstemän och deras hundar. Vi fick 
tack för att vi ställde upp och för alla väskor. När man på Arlanda ser 
hundarna i arbete så inser man vikten av vår insamling till projekt 
Narkotikasökhunden. Att stoppa införsel av narkotika är super
viktigt. Framför allt med tanke på barn och ungdomars hälsa och 
det elände som drabbar vårt samhälle. Inner Wheel har genom året 
bidragit till att ca 100 hundar fått utbildning!

Text Annika Sandén, foto hundförare Malin Ingelög

Från IWC Örebro reste Margareta Thorell, Lisbeth Wiker och Annika Sandén till 
Arlanda. Här syns de tillsammans med tjänstgörande tulltjänstemän och en av 
narkotikasökhundarna.
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Stämningsfull juninatt
I mitten av juni träffades 23 damer i Nyköping Öster IWC för sommarfest på 
café Hellmans. Vi fick njuta av vacker sång från manskören VoiceMail och sedan 
av god grillbuffé. Det var många skratt och goda samtal under kvällen. Vi fick 
också testa vårt komihåg med ett quiz. Kvällen avslutades med att Blenda Hedin 
läste Juninatten av Harry Martinsson. 

Text Cecilia Bjerkeby, foto Ann Jonsson

Manskören VoiceMail rosades av president Kicki Asplund.
Blenda Hedin läste Juninatten.

Tre ljus och två nya medlemmar
Past president Gunilla Styf-Lindberg hälsade 
Viola Hedberg och Viveka Larsson välkomna 
till Bollnäs-Edsbyn IWC. Vi började intag-
ningen med att tända de tre ljusen, för inne-
varande år, de år som varit och för framtiden. 
De nya medlemmarna fick en inblick i vad IW 
står för och om våra projekt. Varsin symbolisk 
rosa IW-ros överräcktes till de nya medlem-
marna och sedan åt vi en god lunch.

Text och foto Inger Bäckström

Sensommarutflykt till Wij Trädgårdar
Efter 41 år som medlem i Avesta IWC har 
vår ”klippa” Marita nu flyttat från oss till 
Ockelbo. Tio av oss i Avesta IWC ville passa 
på att göra en sensommarutflykt och se hur 
hon installerat sig. Startade med god lunch 
på Wij Trädgårdar och därefter hade Marita 
planerat en fantastisk promenad i de olika 
trädgårdsavdelningarna. Vi önskar henne 
allt gott! 

Text Annkatrin Forsling, foto Gunilla Nord

En skål för våren! 
Medlemmar från Arboga IWC gjorde en 
vårutflykt till Åskebro i Västmanland. Där åt vi 
lunch, shoppade och fikade.

Text och foto Mariann Mårtensson
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Tura över Sundet 
lockade många
När den nya ditriktspresidenten i D239, Eva Bengtsson Glantz 
skulle bestämma plats för sitt presidentskifte föreslog hon en 
”tura”. För alla som bor i närheten av Helsingborg/Helsingör är 
att ”tura” ett välkänt begrepp. Man åker färjan mellan de båda 
städerna så länge man vill utan att gå iland i bortahamnen. 
Under tiden äter och dricker man gott. Det visade sig vara 
ett lyckat val. Närmare 60 Inner Wheelmedlemmar från 11 
olika klubbar i Sverige och Danmark hade mött upp för att 
närvara vid presidentskiftet och äta lunchbuffé på färjan 
Aurora. Vänklubben Söllerö IWC uppvaktade dessutom med 
en vacker orkidé. Det blev en trevlig eftermiddag med mycket 
prat och dito mat. Deltagarna var mycket nöjda med det fina 
arrangemanget som Helsingborg IWC ordnat. Hoppas bara 
alla steg av i rätt hamn…

Text Ursula Hellberg, foto Gotton Bagger Jörgensen och Ursula Hellberg 

Nya DP Eva hälsades med stående ovationer av bland andra  
Ingelög Wyndhamn IIWvP. 

Medlemmarna från Höganäs hann med båten trots att deras buss-
chaufför åkte ifrån dem på vägen dit. 

Eva Bengtsson-Glantz tar emot distriktspresidentkedjan av avgående distriktspresident Kjersti Hansson. 

Det fanns mycket gott på Auroras 

lunchbuffé. 

Räddare i nöden
Cecilia och Nils från Sjöräddningsstationen i 
Hovås gav oss en inblick i sjöräddarnas vardag. 
Dygnet runt årets alla dagar finns de på plats. 
Alla arbetar på frivillig basis vid sidan av sina 
ordinarie arbeten. Sjöräddningssällskapet 
grundades 1907 och har idag 2500 räddare på 
74 stationer runt Sveriges kust. Dessa medver-
kar i ca 90 % av all sjöräddning i Sverige helt 
utan statliga bidrag. Genom att bli medlem 
eller skänka ett belopp kan man stötta denna 
verksamhet där en stor båtflotta ingår. Ett 
mycket intressant och givande besök hos oss i 
Göteborg Södra IWC.

Text Eva Murby och Kicki Frang, foto Eva Murby

Cecilia och Nils berättade om Sjöräddningssällskapet.



16  |  INNER WHEEL NYTT 3/2025

Värdig stipendiat i Hässleholm
Hässleholm IWC har i 15 år delat ut 
stipendium à 3 000 kr till en ung tjej i 
avgångsklass från grundskolan i kommu-
nen. Det här året gick stipendiet till Nora 
Håkansson, som visar stor mognad och 
kan dra konsekvenser av sitt eget lärande. 
Nora värnar om kvinnors rättigheter 
och förutsättningar. Hon vill gärna få ett 
internationellt perspektiv på sin framtid 
och har genom språkresor och val av 
gymnasieutbildning fokus på att utveck-
las genom möten med olika kulturer och 
medmänniskor. Nora har spelat handboll 

under lång tid men har de senaste 
åren satsat alltmer på att utbilda 
sig till domare inom sporten. Hon 
finner stor glädje i gemenskapen 
och sin egen utveckling tillsammans 
med övriga domare. Hon är mycket 
studiemotiverad och strukturerad och 
har två år på rad vunnit det inofficiella 
Nobelpriset i matematik på sin skola. I 
framtiden funderar Nora på en bana inom 
teknik eller journalistik.

Text och foto Ruth Brunner

InterCitymöte i vårsol
Tillsammans med Norrköpings IWC fick 17 damer från 
Linköpings IWC uppleva en helt fantastisk ”sommardag” 
hos Vadstena IWC. Initiativet till detta vårmöte togs på 
IW-dagen i Norrköping av KP Monica Berger-Carlsson och 
Ingrid Nilzén, Vadstena. 
Under lunchen sorlades det glatt mellan nya och gamla 
vänner. På temat ”Vad kan vi göra tillsammans” berättade 
Lilian Bergholtz (ISO i Linköping) om bakgrunden till och 
syftet med FNs Internationella Dag för att Stoppa Våld 
mot Kvinnor och Flickor den 25 november (Orange Day) 
Guiderna Viveca och Marianne visade Klosterkyrkan och 
berättade om Heliga Birgitta, 60 kompetenta nunnor och 
de 25 munkarna som alla lydde under en kvinnlig chef – 
den mäktiga abbedissan. Eftermiddagen avslutades med 
fika vid Vadstena Pilgrimscenter där Ingrids hembakade 
kaka smakade perfekt.

Text Lilian Bergholtz, foto Lilian Bergholtz och Inger Nilzén

Inner Wheel gör nytta och 
sprider glädje
Ett stort tack till Ewa Jägevall, projektansvarig för IW-doktorn, för att du förgyll-
de vårt möte i Göteborg Norra IWC genom att komma och berätta om din 
fantastiska resa till Kenya och biståndsområdet Wasat.
Vi kan alla läsa på nätet om projektet, men att få höra reseberättelsen och se 
de fascinerande bilderna gav en helt annan inblick i vad det handlar om. Att se 
de enkla förhållandena som människor lever under, höra om läkarnas arbete 
med att utbilda människor på plats (hjälp till självhjälp), se entusiasmen i 
människors ögon... 
Du levandegjorde verkligen projektet och Inner Wheels ledord fanns hela 
tiden med - vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Text Kerstin Moldén, foto Ann Robertzon

Inner Wheel gör nytta och sprider glädje. Ewa 
Jägevall tackades av KP Margareta Westesson.

Nora Håkansson flankerad av Lisbet  
Hällefors och Eva Andersson, som båda 
utgör klubbens stipendiekommitté.

Inger, Lilian, Kerstin och Birgitta njöt 
av besöket i Vadstena.

Detagare från tre IW-klubbar 
möttes i Vadstena.
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Resa ut i det blå
Den 14 maj gick bussen med hattprydda damer från Nybro 
Emmaboda IWC på vårens hemliga resa. Vi stoppade först 
vid grillplatsen vid Ersjön i Emmaboda för lite förfest med 
allehanda smått och gott. Solen lyste och humöret på topp. 
Så fortsatte färden till Blomstergläntan i Lindehult, där vi 
njöt av god lunch. Därefter jobbade vi hårt med att lösa en 
mordgåta. Vi lyckades avslöja gärningspersonen minsann. 
Nöjda med dagen var alla.

Text och foto Ann-Britt Christensen

Fruktsamt  
möte i Säby
Sigtuna-Arlanda IWCs sommarutflykt gick i år till Säby 
Frukt. Strax utanför Enköping träffade vi Peter och Camilla 
Sivander, 5:e generationens brukare. De berättade och 
visade oss runt i äppelodlingen där vi även fick provsmaka 
egentillverkad äppelmust. Avslutningsvis besökte vi Äppel-
boden och vid avfärd lastades både äppelmust, honung 
och kallpressad rapsolja från gården in i bilarna. 

Text och foto Nina Svanberg

Mingel vid Ersjö. Äppelmustprovning bland några av de 24 000 äppelträden.

Vernissage inledde 
Helsingborg Kärnans  
allra sista månadsmöte
Vårt sista möte i Helsingborg Kärnan IWC inledde vi med 
att besöka Carolin Gratacos Mueller vernissage på Kultur-
huset i Höganäs. Till ett glas bubbel hälsades vi välkomna 
av kultur- och fritidschef Anneli Sjöborg, som introduce-
rade Carolin och hennes konst. Carolin tänker gärna på 
kläder som ömsade skinn och använder textila metoder i 
sin konst. Hon visar med metoden Fast Craft hur man kan 
använda våra kläder och textilier ur en aldrig sinande källa 
av begagnat. 
Bland de utställda konstverken fanns till exempel en 
trasmatta, modell grövre, som hon vävt av begagnade 
barnplagg. Ett konstverk var uppspänt i en dörrpost med 
en blomliknande skapelse i mitten, kallad ”Fylld Vitsippa”, 
en minnesväv som hon kallade den. Där fanns också en 
glasbehållare fylld med fjorton kilo kläder, den mängd varje 
svensk köper på ett år!

Text och foto Gotton Bagger-Jörgensen
Carolin Gratacos framför sitt verk ”Fylld vitsippa”.
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Trädgårdsfest i 
Simrishamn
Simrishamn IWC träffades en solig dag i 
början av juni i Lena Piras prunkande träd-
gård. Mingel med bubbel och jordgubbar 
inledde eftermiddagen. Därefter placerade 
vi oss vid småbord och serverades en god 
tallrik med lax och tillbehör. Solen gassade 
och de som inte placerats under soltak var i 
flera fall försedda med solhattar av varieran-
de storlek. Behållningen av vinlotteriet gick 
till Ukraina.
President Lena avgick som president och 
överlämnade till Carin Åström.

Text Birgitta Jönsson, foto Birgitta Jönsson och 
Britt-Marie Ek 

Månadsmöte och 
presidentskifte 
Med cider och plockmat ute i bersån firade Älmhult IWC 
sitt presidentskifte. Mia Lindsköld lämnade över till Jane 
Lindell som blev klubbens nya president Efter lite småprat 
gick vi in och åt en fantastiskt god trerättersmiddag. Under 
tiden pratade vi om vad som hänt sedan förra mötet. Vi 
avslutade ett trevligt möte med kaffe och tårta.

Text och foto Christina Rosén

Sommarlunch i 
Tylösand
President Gudrun Lindblad Halmstad - Tylösand IWC hade 
glädjen att hälsa många medlemmar och gäster välkomna 
till sommarlunchen i Tylösand. I strålande sol njöt vi av 
underbar havsutsikt och en festlig fiskrätt. Vid borden 
kändes gemenskap och fördes intressanta samtal. Avslut-
ningsvis kunde vi titta på spännande fotokonst och snabba 
Ferraribilar.

Text och foto Birgitta Brofelth

Simrishamn IWC hade valt rätt dag för sin 
trädgårdsfest.

Gun Engbergs tjusiga hatt skyddade mot solen.

Det blev ett trevligt månadsmöte fullt av gemenskap omtanke och 
vänskap.
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Presidentskifte med bubblor, nya 
medlemmar och broderi 
Med bubbelmingel i Svaneholms 
slottspark startade denna Inner 
Wheelkväll. Lite blåsigt och lite svalt 
men som vanligt mycket att prata om. 
Vi fortsatte inne i restaurangen där 
president Lena Nilsson hälsade alla 
medlemmar och gäster välkomna. 
Bland dessa fanns Christina Andersson 
och Kristin Adegran, som efter en 
högtidlig invigning i klubben berätta-
de mer om sig själva. 

Även vår tidigare medlem, Monique 
Mellin, numera Lund IWC, gästade 

oss denna kväll. Hon gratulerades till 
uppdraget som vice rådspresident 
i Svenska Inner Wheel Rådet 
verksamhetsåret 2025–2026. Klubbens 
aktiva hedersmedlem och tidigare 
Rådspresident, Anita Pärsson, önskade 
Monique stort lycka till. 

– Det är ett mycket roligt, utveck-
lande och givande uppdrag, sa hon. 

Monique berättade att hon som 
37-åring blev medlem i Skurup IWC 
2011. Hon berättade även att hennes 
mamma, som varit klubbpresident, 

broderade vårt klubbstandar tillsam-
mans med andra medlemmar. Även 
Monique är duktig på att brodera. Som 
gåva till sin ”gamla” klubb skänkte hon 
en broderad IW-ros till tändsticksasken 
som vi tänder Vänskapens ljus med. 
Tack, Monique, för denna fina gåva!

Innan vi skildes åt överlämnade 
klubbpresident Lena Nilsson klubb-
kedjan till vår nya klubbpresident 
Elisabeth Lehman. 
Text Ingrid Andersson och Ursula Hellberg, foto 

Ursula Hellberg

Cirkus på slottet

Ingela Pettersson. Christina Ekstrand och Maria Idh 
välkomnades som medlemmar i Västervik IWC.

Steph Molin. Maria Hessel kollar att hatten 
sitter rätt.

Några av deltagarna från 
Västervik IWC framför slottet.

I juli träffades 42 damer på Gränsö Slott för Västervik IWCs 
traditionsenliga sommarmöte. Det var både gäster till våra 
egna medlemmar samt gäster från andra klubbar. Efter en 
god lunch fick vi njuta av ”Cirkusdirektörens dotter” med 
Steph Molin. Just nu är hon aktuell med sin föreställning. 
Hon både sjöng, berättade om delar av sitt liv samt trollade 
för oss. En föreställning som berörde oss på många sätt.

Därefter genomförde vi presidentskifte både i vårt distrikt 
241 och i klubben. Gunwor Larsson efterträdde Lillemor 
Karlsson som distriktspresident och Harriet Karlsson Würtz 
efterträdde Kerstin Jergil som president i Västervik IWC. Vi 
hade också glädjen att inviga tre nya medlemmar.

Text och foto Birgitta Källmark

Christina Andersson och Kristin Adegran hälsades välkomna i Skurup IWC. Anita Pärsson blev glad över Monique 
Mellins gåva till klubben.
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Ystad IWC tackade för sig 
Den 23 juni samlades medlemmarna i Ystad IWC till sitt allra sista möte. 
Trots beslutet att lägga ner klubben var stämningen god. Drygt 50 år av 
vänskap, gemensamma minnen och innehållsrika möten är ändå det 
som räknas. Men när orken inte räcker till för att deltaga i det obliga-
toriska styrelsearbetet får man göra det bästa möjliga av situationen. 
Några av medlemmarna har sökt sig till nya klubbar som välkomnat 
dem. Även de som inte går vidare till någon klubb kommer att fortsätta 
träffas, under andra former men i Inner Wheels anda. De pengar som 
fanns kvar i klubbkassan fördelades mellan Garissa och IW-doktorn som 
fick drygt 4500 kronor vardera.

Text och foto Ursula Hellberg

Den färgglada buffén gjorde medlemmarna på gott humör.

Vår outtröttliga hedersmedlem Astrid Hansson 
tackades med en IW-berlock i guld.

En sista skål för Ystad IWC.

Framtidsfrågor i Sundsvall
Sundsvall IWC fick i maj besök av entreprenören och 
konsulten Bengt Göran Persson som arbetar hårt med 
Sundsvalls utveckling. Han har varit delaktig både i 
uppstarten av företag och i olika event och forum som 
attraherar beslutsfattare innovatörer och entreprenörer från 
olika branscher. Det blev många frågor och funderingar 

över bland annat de gröna energiprojekten i norr samt även 
om framtiden i Sundsvall. Kvällen avslutades med middag 
prat och skratt. Bengt Göran avtackades med en ros och 
man önskade varandra en trevlig sommar. 

Text Kajsa Rentzhog och Astrid Viklund, foto Kajsa Rentzhog

Många hade kommit för att lyssna på Bengt Göran.
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Bättre sent  
Bättre sent  

än aldrigän aldrig

Tyvärr blev det fel bild till texten om Distriktsmötet i D238 
i förra numret av IW-nytt. Här kommer rätt bild. Bilden som 
visades var från ett IC möte i D232. Om detta möte kan du 
också läsa i artikeln här till höger.

Inter Citymöte med 
långväga gäst
Den 28 maj hade Sollefteå IWC och Sundsvall IWC ett 
Inter Citymöte vid Högakustenbron. Distriktspresident 
Astrid Viklund deltog från Skellefteå IWC. På grund av 
avstånden i Norrland passade Högakustenbron bra som 
mötesplats. Båda klubbarna fick åka ungefär lika långt och 
kunde återvända hem efter ett mycket trevligt möte. Astrid 
som hade 33 mil att åka fick däremot övernatta.

Text Inga Britt W Assur, foto Kajsa Rentzhog

Tre standar tre klubbar.

Past president Gun Hoorn med den blåa blomman på bröstet 
tackar Ewa Jägevall för sin presentation från Kenya resan.

Enkelt vinlotteri
Ett enkelt sätt att få ett vinlotteri att fungera. Man använder 
två kortlekar. 
Sprider ut ena leken o sparar den andra. Sedan säljer man 
lotterna. 1 för 25 kr, 4 för 100 kr. Andra kortleken använder 
man för att dra vinster. Dessa pengar går till något som 
Kvinnojouren, Garissa eller vad respektive klubb anser 
lämpligt. Drygt 1300 kr brukar vi få in i Karlshamn IWC. 

Text och foto Stina Sunesson

Suzanne von Köhler med bisittare Irene Lundgren till vänster.

40 år i skolans tjänst
Vår medlem Eva Wallentin, berättade om sitt 40-åriga 
arbete i skolans tjänst. I dessa dagar när det mest tas fram 
negativa saker om skolan, var det befriande att höra allt det 
positiva som finns i skolan, och vilket roligt arbete det kan 
vara. Upplyftande för oss i Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC 

Text Margareta Mannerstål, foto Sonja Olsson

Eva Wallentin ser positivt på sitt arbete i skolan.
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Rollup
Beställ rollups till klubbar och distrikt! 

Är du osäker på utförandet och vill diskutera 
utformning av text och färg kan du höra av dig till 
kerstin.jonson@hotmail.com

Priserna varierar hos de flesta firmor.

Kan beställas hos bl.a. 

• Prinfo Welins info@prinfowelins.se 
…eller annan firma som gör skyltar.

Den lilla blå foldern
Beställ på kerstin.jonson@hotmail.com

Porto betalas på swish till Kerstin Jonson, 
0709-27 55 75 när du mottagit foldern.

• 26 broschyrer kostar 2 frimärken = 44 kr 
• 70 broschyrer kostar 3 frimärken = 66 kr

 IW-shopen alltid öppen

D 236 Rosenkort 
Korrespondenskorten beställs hos Maj-Britt 
Gabrielsson, Strömstad-Tanum IWC  
majbritt.gabrielsson@hotmail.se 

• Kort med kuvert 10 kr/st. Porto tillkommer.

Överskottet går till projekt Narkotikabekämpning.IW-korrespodenskort 
• 7 kort m kuvert kostar 50 kr. Porto tillkommer.

Beställs hos Kerstin Jonson

kerstin.jonson@hotmail.com  alt 0709–275575

ROLLUP
Enkel PR

Gratulationskort
Malmö-Kirseberg IWC har ett 
fyrsidigt gratulationskort i A5-
format. 

Beställs hos Birgitta Eriksson  
birgitta.eriksson@concordia.se  
0708-115575

• 4 kort med kuvert kostar 100 kr.  
Porto tillkommer.

Överskottet går till projekt 
Narkotikabekämpning.

Inner Wheel

Malmö - Kirseberg IWC

Design Inga Hjalmarsson

Överskottet går till narkotikabekämpning
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NYHET!

Gratulationskort/ 
korrespondenskort
Gratulationskort/korrespondenskort

Ett tvåsidigt kort i A6 format. 

• 6 kort m kuvert kostar 90 kr. Porto tillkommer.

Beställs hos Ewa Jägevall ewa@jagevall.se  
alt 0708 12 32 50

Överskottet går till IW doktorns egna projekt i Bergsbyn 
Wasat i nordvästra Kenya.

NYHET!
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 IW-shopen alltid öppen

Vi saknar
232 Sollefteå Berit Andersson 1987-2025
234 Västerås-St Ilian Birgitta Holm 1972-2025
234 Örebro Gunilla Fallenius 1998-2025
234 Örebro Lisbeth Finnström-Johansson 1997-2025
235 Stockholm Västra Ingrid Glück 2013-2025
236 Borås-Sjuhärad Margaretha Hanson 2009-2025
236 Göteborg Norra Gun-Mari Josephson 1983-2025
236 Kungsbacka Sonja Bergman 2019-2025
236 Kungshamn-Lysekil-Munkedal Monica Andréasson 1996-2025
236 Kungshamn-Lysekil-Munkedal Elsy Einarsson 1991-2025
238 Skövde S:ta Elin Birgit Hugoson 1990-2025
239 Helsingborg Gisela Rosvall 1990-2025
239 Höganäs Gunnel Lundahl 2014-2025
239 Malmö-Kirseberg Goldy Ramklint 1991-2025
241 Vimmerby Annelie Johansson 1991-2025

Inner Wheel Sverige

INNER WHEEL FOREVER

Låt böckerna 
blomma! 
Bokmärken beställs hos  
Ann-Christine Edin, Ekerö IWC. 

annchristine. edin591@gmail.com 
• 25 kr/st. Porto tillkommer.

Överskottet går till  
Garissa-projektet.

1juli 2024 – 30 juni 2025

= 10  000 kronor

142 853 kr         134 623 kr                   222 742 kr
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KONTONINSAMLADE MEDEL
Narkotikabekämpning PlusGiro 6 12 05-1

IW-doktorn PlusGiro 29 70 96-0 

Garissa PlusGiro 11 00 08-0

Våra gemensamma hjälpprojekt

Nytt år – ny namnskylt på 
presidentkedjan
Namnbrickor i mässing att sy fast på presidentkedja 
finns att beställa hos många lokala firmor. Hittar du 
inget lokalt så finns här några förslag att ta kontakt 
med för utförande, prisuppgifter etcetera.  
Priser från 100 - 300 kr/styck 
Malmö Gravyrverkstad, info@malmo-gravyr.se 040-15 29 29
Skövde Gravyr, info@skovdegravyr.se 0500-10 20 50
NextSign, Sandviken, gravyr@nextsign.se 026-22 22 594 
Jydsk Emblem, Danmark, info@jef.dk
Matthews Ltd, GB, matthewsregalia@outlook.com 
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Våra distriktspresidenter


